[image: image1.jpg]

                        Estado do Rio de Janeiro

  Prefeitura Municipal de Rio das Flôres

PORTARIA Nº 074 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2018.

VICENTE E PAULA DE SOUZA GUEDES, Prefeito Municipal de Rio das Flôres, Estado do Rio de Janeiro, eleito na forma da lei, usando de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a instauração de processo administrativo disciplinar em desfavor da servidora BRUNA MACEDO DE CASTRO, para averiguar a acumulação indevida de cargos públicos;

CONSIDERANDO a decisão da Comissão Disciplinar, exarada no processo administrativo nº. 1.885/2017;
RESOLVE:

Art. 1º - Demitir a servidora municipal BRUNA MACEDO DE CASTRO, matrícula nº 5.371, do cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, com lotação na Secretaria Municipal de Governo, a partir de 04 de janeiro de 2018.
    Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias, com efeitos retroativos a 04 de janeiro de 2018.
Gabinete do Prefeito em 08 de fevereiro de 2018.

Vicente de Paula de Souza Guedes
Prefeito Municipal